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
Peixer - Terreno 15.000 m2•

R$ 46.000,0

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF2033. ILHA
DA FII'UEIRA •

CASA ALV. ct 65
M2. CONTENDO 3
QUARTOS, SALA,
COPA, COZINHA,
BANHEIRO,
GARAGEM.
TERRENO Cf 465
M2. R$ 65.000,00.
ACEITA CASA NA
VILA NOVA,

REF. 2032 • SÃO Luís
• CASA ALV. Cf 160
M2, CONTENDO 1
SUíTE, 3 QUARTOS,
SALAS, BANHEIRO,
COZINHA, ÁREA DE
SERViÇO, DESPENSA,
DEPÓSITO,
CHURRASQUEIRA,
GARAGEM Pf2
CARROS, TERRENO
Cf 420 M2,
R$119.000,00

REF. 2059 • RAU •

CASA ALV, Cf 90 M2.
CONTENDO 1 SUíTE,
2 QUARTOS, SALA,
COZINHA,
BANHEIRO,.ÁREA Dr
SERViÇO, .

GARAGEM.
TERRENO Cf 300M2.
R$ 85.000,00

REF. 2060 • TIFA
MARTINS· CASA
Cf 77M2,
CONTENDO 3
QUARTOS, SALA,
COZINHA,
BANHEIRO, ÁREA
DE SERViÇO,
TERRENO Cf
324M2.
R$ 65.000,00

REF. 2427 • VILA
LENZI • CASA ALV,

Cf 85 M2.
CONTENDO 1

SUíTE, 2 QUARTOS,
SALA, COZINHA,
ÁREA DE SERViÇO,
GARAGEM.
TERRENO Cf 644
M2, R$ 65.000,00

CORREIO DO POVO

CLASSIMais
SÁBADO, 19 de Fevereiro de 200S

REF. 2026 • ILHA DA
FIGUEIRA· CASA
ALV. Cf 180 M2.
CONTENDO 3
QUARTOS, SALAS,
BANHEIRO, COZINHA,
ÁREA DE SREVIÇO,
LAVANDERIA,
CHURRASQUEIRA,
DEPÓSITO,
GARAGEM. TERRENO
Cf 345 M2.
R$ 110.000,00

REF. 2035 • SÃO
LUIS· CASA ALV. Cf
260 M2, CONTENDO
2 SUíTES, QUARTO,
SALA, COPA,
COZINHA
IMOBILlADA,
CHURRASQUEIRA,
GARAGEM Pf3
CARROS. TERRENO
(15 X 40). VALOR À
CONSULTAR

REF. 2054·
JARAGUÁ 99·
CASA ALV. Cf 36 M2,
CONTENDO 2
QUARTOS, SALA,
COPA, COZINHA,
BANHEIRO,
GARAGEM.
TERRENO Cf 3l0M2.
R$ 40.000,00

REF. 2065·
BARRA DO RIO
CERRO· CASA Cf
100 M2.
CONTENDO 3
QUARTOS, SALA,
BANHEIRO, COPA,
COZINHA,
LAVANDERIA,
GARAGEM.
,TERRENO Cf
450M2.
R$ 75.000,00

REF. 1008· NOVA
BRASILlA·
ED. MATHEDII AP
100M2. COM
SALA, 3 QUARTOS,
BWC, COZINHA
R$ 70.000,00

REF.3052·
JARAGUÁ
ESQUERDO·
TERRENO Cf
375M2.
R$ 32.000,00

REF. 2064 • NEREU
RAMOS· CASA DE ALV.
Cf 110M2, Cf 3
QUARTOS, SALA,
COPA, COZINHA,
BANHEIRO,
LAVANDERIA, 2
GARAGENS, E + UMA
CASA DE MADEIRA Cf
2 QUARTOS, COPA,
COZINHA-.·;rERRENO Cf
660,00M2.
R$ 75.000,00.
NEGOCIÁVEIS

REF. 1034 • VILA
RAU • EDIFíCIO
IMIGRANTES·
APl 302 Cf
96,19M2.
CONTENDO 2
QUARTOS,
SALA, LAVABO,
BANHEIRO,
COZINHA
MOBILlÁDA,
LAVANDERIA,
GARAGEM,2
SACADAS.
R$ 70.000,00

"
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LANÇAMENTO\

Condominio Residêncial

AREZZO
localização central

FINANCIAMENTO DIRETO
COM A CONSTRUTORA

\

Aproximadamente 270m do calçadão

ULTIMAS
UNIDADES
REF 1002 - Ed. Hilamar -

ILHA FIGUEIRA - APTO
108,,34M2, 1 SUíTE, 2 DORM,
BANH, GARAGEM, SACADA,
CHURRAsa. INDIVIDUAL.,
COM ELEVADOR. SEM

ACABAMENTO INTERMO,
,

SISTEMA DE CONDOMINIO .

R$ 65.509,60

REF. 2482· ÁGUA VERDE· CASA Cf 168 M2. CONTENDO 1
SUíTE CI HIDRMASSAGEM, 2 QUARTOS, 2 CLOSETS"
SALAS, COPA, COZINHA, ÁREA DE SERViÇO, SACADA, ' ...:

DEPÓSITO, GARAGEM P/2 CARROS. TERRENO C/570,00> i!

R$ 145.000,00
'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174/371-3124/275-0722

1004 • .sOBRADO· CENTRO· cl 270 m2, terreno oi 899 m2,
(31 X 29) tendo 2 suítes, 2 quartos, cozinha mobiliada,

despendencia de empregada, churrasqueira, garagem para 2
carros, com aquecimento solar, video porteiro fone. Aceita apto.

.
1985· SOBR�DO NO CENTRO DE GUARAMIRIM·· c/360m2,
terreno cl 650m2, suite + 2 qtos, sala de estar com lareira,
lavabo, escritório, dependencia de empregada, churrasqueira,

piscina, garagem 2 carros.

1986 • CASA MISTA NO CENTRO DE GUARAMIRIM . PARTE
ALTA· cl 200m2, terreno cl 616,87m2· (17,60 X 34,70), 3
qtos, 2 bwc, churrasqueira, garagem 2 carros. �$ 60.000,00.

Aceita imóvel em Jaraguá.
urbanizados, com asfalto, prontos para construir, 40% de

entrada, saldo em 12 vezes. R$ 26.000,00
3059 • APTO· EDlFICIO TOWER CENTER . cl suíte, 2 quartos.

R$ 170.000,00 aceita imóvel para troca.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS UDA.

e-mail: itaivan@itaivan.com.br
Veja as fotos detalhadas no site

www.itaivan.com.br

festa ampla - Terreno cf 560,00m2 -

RS 210.000,00

ReI 5613 - Estrada Nova - Sobrado Alv. cf
88,OOm2 - 03 dorm - Terreno cf 495,OOm2 -

R$ 58.000 00

ReI 5529 - Centro - Sobrado cf 272,OOm2 - 03
suites - salão festa cf churrasqueira - Terreno cf

452,OOm2 - RS 300.000,00

ReI 7025 - São Luis - Galpão Pré-moldado cf
150,OOm2 - Terreno cf 420,00m2 - R$
75.000;00 (Aceita troca por carro)

ReI 4417 - Centro· Ed.lsabella - Apto cf
132,12m2 - suite + 02 dorm­

sacada - 02 vagas de garagem - apto mobiliado -

RS 99.000,00

/
__ I
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Vende: Sobrado em alvenaria cf área total de 350 m2, em
terreno de 1.199 m2. Rua Hermilio Mafra Cardoso (Centro)

Sobrado em alvenaria, contendo 04 dormitórios (sendo 02
suites), e demais dependências. Escritório cf éntrada

independente. Área total construida de 526m2, em terreno de
384 m2. Rua Guilherme C. Wackerhagen (Vila Nova)

Vende:
. Apartamento
contendo 03
dormitórios (sendo 01

suite) e demais

depend., área total de
237,50 m2.
Ed. Tower Center

(Centro)

Vende: Apartamento alto padrão cf 1 suite + 2 dormitórios e

demais dep. Ed. Alessio Berri - Centro. Pre,ço: R$170.000,OO

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

Residencta I Ca ribe

OMA Construtora e Incorporadora
Blumenau - SC

ORBI Projetos e Soluções
Blumenau - SC

LANÇAMENTO
Venda Exclusiv�

· Localização Privilegiada - Rua Bernardo Dornbusch

(próx. Clube Baependi)
· Garantia de entrega no prazo fixado Dezembro/2DD?
· Qualidade em acabamento
· Conforto e confiabilidade

o Residencial Caríbe visa principalmente o seu bem

estar e de sua família, deixando você a um passo de
tudo que a cidade oferece para sua melhor
comodidade.

Apartamentos com 2 e 3 dormitórios

(sendo uma suíte), sala de estar/jantar, banheiro
social, cozinha, área de serviço, sacada c/
churrasqueira e garagem.

Financiamento direto com a Conslrutóra.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Compra - Vende Constrói - Administra

www.ivanaimoveis.com.br

IMOBILIÁRIA E INCORPORADORA LTDA.

ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 373

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

Ref 1221 - Centro - Casa cf 600 m2. sendo 3 qtos, 1

suite bwc social, sala de estar, jantar e tv, area de festas,
gar. pf 4 carros. Terreno cf 900m2. R$ 480.000

Ref 1180 - Amizade - Casa Nova cf 113 m2, sendo
suite + 2 qtos, sala/copa conjugadas, coz., lav., Área

de festas com chur. e gar. pf1 carro. R$ 120.000

Ref 1202 Rau - Casa NOVA cf 100 m2 sendo suite + 2

qtos, sala copa, cozinha e lavanderia, bwc, garagem pf
2 carros Térreno cf 380 m2 . R$ 99.000

Ref 1234 - Barra - Casa de alvenaria cf 70 m2 com 3
uartos sala, copa/cozinha, bwc e garagem. R$48:000

Ref 1184 - CZERNIEWICZ - Casa/Nova em tase.ce
construção com 170 m2 sendo suite + 2 quartos, bwc,
COZ., sala de estar e jantar conjugadas, escrítorto, lav.,
area de festas com chur. e gar. pf 2 carros. R$ 157.000

SOBRADOS Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

Ref 1216 - Rau - Sobrado cf 207 m2 sendo 1 suite
mobiliada + 2 qtos, sala cf sacada, bwc, sala de estar e

de jantar, cozinha mobiliada, 'bwc, área de festas, lav. e

gar. pf 2 carros.'R$ 220.000 (Aceita Carro e Imóvel)

Ref 1189 - Czerniewicz - Sobrado cf 3 dormitarias + 1
.

suite com closet, bwc, sala de estar, sala de jantar,
cozinha, lavanderia e garagem pf 2 carros, cf 180m2.

R$159.000

Ref 1235 - Czerniewicz - Sobrado cf 198m2 sendo
suite com closet + 2 quartos, sala de tv, sala de estar

cf lareira, copa, cozinha, lavanderia e garagem pf 2
carros. R$199.000
:.:.:.:.:.:-:<::-::=:;

Ref 1151 - Guaramirim - Sobrado cf 200m2, sendo
possível fazer 3 apartamentos para tocação, próx

Fameg. R$ 57.000

Ref 1168 - Figueira - Sobrado em fase de construção
com 200m2 com lajes inclinadas. R$ 80.000

(Obra já em fase deedificação).
Apartamentos cf 2 ou 3 quartos simples ou com suite,

sala/copa, cozinha, lavandertá, sacada, 1 vaça de
estacionamento, Localização na Barra prox a Malwee. Excelente Localiza ão no Baependi

)
/.
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Fone/Fax: 371-0768 / 371 ..6582 / Plantão: 9997-9471

CRECI572-J

Ruo Reinaldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@iardimiaragua.cam.br 2lá 23 anos,

garantindo bons negócios

Barra

Exelente Sobrado/Residencial c/ ÁRea 300,OOm2,
Suite master com sacada, hidro, closet, escritorio
+ 2 quartos e demais dependencias terreno com

ÁRea 637m2. Aceita Apartamento no Centro

R$ 250.000,00 (Negocialvel)
�.. ,

Exelente Sobrado/Residencial/Comercial
.

C/ ÁRea. 280.00m2. Rua Cabo Harry Hadlich

N° 282 R$ 290.000,00 Aceita Ap. de menor valor.

BAEPENDI
- Bonito sobrado c/ Área de 240m2, terreno de

400m2. R$ 140.000,00 (Aceita apto até

R$ 60.000,00)

Vila tenzl
Ótima casa terrea cf ÁRea de 375m2, terreno cf

512m2, cf 1 suite cf banheira dulpla de hidro, 3 qtos,
bwc social, salas com lareira, lavabo, cozinha, bwc

de serviÇO, garagem pf varias carros. (Aceita
Apartamento no Negocio) R$ 320.000,00

OfERTA
� CENTENÁRIO - CASA SEMI NOVA, ;

C/ ÁREA DE 145M2 E TERRENO
C/380M2. PRÓXIMO A WEG II.

R$ 95.000,00

OFERTA
BARRA DO RIO CERRO, CASA DE

ALV., Cf ÁREA DE 100M2 E
TERRENO C/450M2. PRÓXIMO

BOTAFOGO.R$ 75.000,00
(ACEITA APTO NO CENTRO)

BAEPENDI·
Ed. Mariana Cristine, apartamento c/3 qtos,
2 BWC e demais dependências apartamento

mobiliado. R$ 117.000,00
Aceita-se casa no negócio

Agua Verde

Otima casa c/200m2 Terreno com 700m2

R$ 90.000,00 prox. a recreativa do Breithaupt

ÓTima casa c/160m2, suite c/ closet + 2 qtos,
2 salas, cozinha mobiliada, 2 bwc, Área de servo

e garagem p/2 carros. Terreno c/450m2.
R$ 130.000,00.

Aceita apto no centro da cidade

VENDAS

HOTEL PARTHENOM CENTURY - Flat cf 1 dorm, cozinha,
Bw, gar., 3°Andar-mob. R$ 75.000,00
GUARAMIRIM - Vende-se terreno BR 280, prox a Weg
quimica cf 57.000m2 (aceita imóvel em Jguá)
CZERNIEWICZ - Terreno comercial cf área aprox.
14.000m2 sendo 30m frente p/ Rua Jorge Czerniewicz

(próximo hospital Jaraguá) Valor á combinar
VIEIRAS· Terrenno comercial e/área 22.500m aceita

,

imóvel

BARRA DO RIO MOLHA - Terreno 420m2, rua asfaltada,
Casa alv, ÁRea de 200,00m2, suíTe + 2 qtos, lat, daWalter Marquardt R$ 53.000,00

coz., mobiliada, 2 salas, 2 bwc, garagem p/2 VIEIRAS - Terreno c/ R$ 22.500,00m2, c/ nascente de

carros, ÁRea de festa c/ pisicina. Terreno de
Ed. Jaraguá, área c/197m2, suíte + 2 qtos, Casa em alvenaria, Comercial Residencial c/ água. R$ 215.000,00

Sala c/ sacada, cozinha, área de serviço, 2 bwcs, CENTRO - Ed, lsabela, c/ suíte + 2 qtos, semi-mobiliado-
" 520,00m2. (aceita-se imóvel de menor valor) demais dependência de empregada, área de festa 120,00m2 -terreno (13x22) = 320,00m2 R$ 95.000,00

R$ 200.000,00 e garagem. R$ 110.000,00 R$ 120.000,00 (Prox. ao Angelone) CENTRO - Ed. Catarina Erschelg, c/ suíte + dorrn. - R$
_m 1!!i�:.Im�lll!!!.";::========�::::!!:=� .llC::::3�3Z!�:::::::=�EB_-U 115.000,00

CENTRO - Excelente casa, c/200m2 e terreno c/500m2 -

R$198.000,00

LOCAÇÕES
CENTRO - Ed Jaragua, suite + 2 qtos - R$ 650,00 + cond

CENTRO - Ed. Tribess, suíte + 2 qtos c/ gar. - R$ 460,00
+ cond

CENTRO - Ed. Tribess, 2 qtos, s/ garagem· R$ 310,00 +
cond

CHAMPAGNAT - Ótimo sobrado c/4 suítes - R$1.300,00
VILA NOVA - Casa de mad., c/3 qtos - R$ 500,00

Casa alv., c/ Área de 144,00m2 + casa nos

fundos, pré-moldada, de 90m2. Terreno de esq.,
20x3D(total 600,00m2). R$ 90.000,00 (aceita apto

no centro da cidade ou automóvel)

JARAGUÁ ESQUERDO
Lot. Constantino Pradi, casa nova, c/130m2,

suíte + 2 qtos, dep., gar. p/2 carros.

R$ 120.000,00, negociáveis (liberada p
finaciamento bancário)

ESTAMOS SOLICITANDO DE IMÓVEIS
PARA NOSSA CARTEIRA DE LOCAÇÃO.

COM CLIENTES CADASTRADOS
.-

' ...
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BARBADA:'

Vende-se uma belíssima casa
.

próximo a MALWEE pronta
para financiar através do Banco que

você escolher

Preço antigo R$ 100.000,00,
preço para vender
RS 85�OOO,OO Negociável,
com 02 quartos com
condições para tres, toda,
murada, ampla sala, dispensa,
cozinha, lavanderia, banheiro,
02 varanda, garagem para os

carros, portão eletrônico,
. terreno: frente e fundos-em

15,OOms, lado direito e

esquerdo em 25,OOms, total
de 375,OOm2. VENHA
CONFERIR VALE APENAa'"'

Vende-se uma casa de madeira localizada na lateral da
Rua ANA Zacko, próximo ao material de construção
Winter - Barbada" R$ 23.500,00 - com Escritura.

Vende-se uma belíssima casa na Rua Francisco
Hruscka, 1.663, com 01 suíte, 02 quartos, varanda,
sala, copa, cozinha, sala de jogos, banheiro, área de
festas, lavanderia, toda murada, pronta para financiar -

R$ 95.000,00 - aceita-se imóvel na Rua João Franzner -

'

(São Luís)- .

Estamos colocando a sua disposição
43 Apartamentos de um e dois

quartos com mobília ou sem mobília
fica a sua escolha.

Edifício
BRUNA/MARIANA

a 1 OOmts do Centro Universitário
UNERJ - Venha conferir - A

administração destes apartamentos
estão sob a responsabilidade da

DEJA IMÓVEIS LTDA.
APROVEITE- ESTAMOS LHE·

. ESPERANDO. Obrigado.
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371 1500-

Fax: 275-1500 Plantão: 9975-1500

R. João Marcatto, 13 - esq. c/ Av.
Mal. Deodoro da Fonseca, início

Calçadão - Ed. Domingos Chiodini.
Área total: 156,18m2 - 1 suíte, 2 qtos,
sala estar e jantar, coz., bwc, área de

servi o, dep. empregada e gar.

Ed. Res. Clarice Koch - R. Marina
Frutuoso, 391 - Área total 132,53m2•
C/ 1 suíte, 1 qto, sala estar, jantar, bwc,
coz., área serv, sacada c/ chur. e gar.

Ed. Royal Barg - Av. Mal. Deodoro da
Fonseca, 972 - c/ 1 suíte, 2 qtos, sala,

coz., bwc, área de serviço e gar.,
piso laminado

R. Epitácio Pessoa, 111 - Ed. Jaraguá
2 quartos, dep. empregada, sala, coz.,

bwc, área de servo e garagem

ALUGA-SE - Excelentes salas
comerciais - R. Guilherme Weege -

Centro Médico Odontológico.
Valor à combinar

R. Barão do Rio Branco esq. C/
Leopoldo Malheiro, 15 - Ed. Gardênia -

apto 304 - 3 quartos, sala, cozinha,
bwc, área servi o e garagem

SOBRADO ALV. - R. Fritz Bartel.
Área terreno c/ 548,00m2•
Área cons!. C/217,00m2

SOBRADO ALV. - R. Leopoldo Klein, s/n - Vila Lenzi. Área
terreno c/ 422,00m2. Área const, c/ 350,00m2. Térreo c/
sala, coz., despensa, bwc, salão festas, ctiur., área serv.,

gar. 3 carros. Piso sup. C/ suíte, 2 dorm., sala, bwc e

sacada

SOBRADO ALV. - Av. Pref. Waldemar Grubba, 1281
servlcão. Baependi. Área total: 2.435,62m2• Área

construída: +-450,00m2• 1 sUite,4 quartos, 2 salas, copa,
coz., 2 bwc, lavabo, área serviço, churrasqueira e garagem

SOBRADO ALV. - R. Francisco Zacarias Lenzi, s/n - Vila
LenziÁrea total: 570,00m2• Área construída: 356,Otlm2 1
suíte c/ closet, 3 quartos, 2 salas, cozinha, área serviço e

festas, piscina e garagem

CASA ALV. - R. Lourival Zocatelli, 142 - Vila

Lenzi. Área total: 380,00m2•
Área construída: 230,00m2• 1 suíte,2

quartos, 2 salas, cozinha, 2 bwc, mezanino,
área serviço e garagem p/ 2 carros

CASA ALV. - R. Manoel Fco. Da Costa, 3734 -

João Pessoa - Área total: 450,00m2•
Área construída: 240,00m2• 1 suíte,
2 quartos e demais dep. e ainda

,

1 casa de madeira na frente

CASA ALV. - R. Júlio Spredemann, 20 - João CASA ALV. - R. Artur Breithaupt, 943 - tot,

Firenze I - Chico de Paula.

Área total: 1.1319,00rn2• Área construída:

114,00m2 - 1 suíte, 2 quartos, sala,

Cozinh�, bwc, e garagem

CASA + GALPÃO - R. Nova Trento, s/n -

Schroeder. Área casa: 1 00,00m2 e galpão:
110,00m2• C/1 suíte rnob., 2 quartos, sala,
cozo rnob., bwc, lavanderia e garagem. Área

total: 800,00m2.

Pessoa. Área total: 519m2•
.

Construída: 117,00m2• 3 quartos, sala, copa,
cozinha, bwc,

lavandería e garagem

Divinópolis - Ilha daFigueira - Área total:
501,98. Sendo: frente c/ 22,30m. Fundos c/

28,00m. Lado direito c/ 29,1 Om. Lado

esquerdo c/ 17,98m

Próx. FAMEG - Guaramirim - SC. Área total:

650.000,00m2• Sendo frente c/ 107,00m, lado

direito c/660,OOm

TERRENO - BR 280 - Nereu Ramos - após
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
Centro. Dados:

Apto com 01 suíte + 02
dormitórios, sala de
estar, jantar, cozinha,
banheiro social,
lavanderia, sacada,
garagem.

Valor: R$ 170.000,00.

\ Ed. Riviera - Rof. 598 - Aparta-menta cobertura duplex na rua Emil
Burow - Ed. Riviera, bairro Centro. Dados: 01 piso: sala estar,

jantar, lavabo, cozinha, lavanderia, dep. Empregada com banheiro;
02 piso: 01 suíte + 02 dormitórios, sala com 02 'ambientes,
sacada com churrasqueira, banheiro, Valor: R$ 146.000,00.

Ed. RoyâfSarg - Rof. .483 - Apartamento residençial na rua

Marechal Deodoro da Fonseca, Ed. Royal Barg, bairro Centro.
Dados: Apto com 01 suíte + 02 dormitórios, sala, cozinha,

banheiro, lavanderia, sacada, garagem, Ed. Com salão de festas,
piscina; hall de entrada. Valor: R$ 152.000,00.

Ed. EI Dourado - Rof. 599 -

Apartamento residencial na
rua Florianópolis, n° 153 -

Ed. Eldourado; bairro Centro.
Dados:
01 suíte + 02 dormitórios,
sala, copa, cozinha
mobiliada, área de serviço
mobiliada, banheiro com

armários, blindex,
Valor: R$ 120.000,00.

1
-�
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L·,' .. ' i_._�� e o n, Jj 275-0606
ó v e

CRECI -1959-J ,

Rua Exp G. ume .

rClndo da S"'va, 119 .. Centro Jaraguá do Sul

Lotes Urbanizados, com
toda infra-estrutura

Ref: 113 - Vila Lenzl- Casa alv., Cf
3 qtos, + dep. 72m2• R$ 32.000,00

- negociáveis

Prontos para construir
Ref: 130 - Ilha da Figueira - Casa

mista, 200m2• R$ 40.000,00-
negociável

Ref: 131- Vila Lenzl- Casa em alv.,
3 qtos + dep. - 170m2• R$

110.000,00Residencial
Grun Garten, no
Bairro Amizade

Ref: 302 - Vila Nova - Apto cf 2 qtos
+ dep. R$ 28.000,00 + Mane.

Ref: 508 - João Pessoa - Terreno de

esquina - 620m2• R$ 25.000,00

Residencial Baviera,
no Bairro João Pessoa

Ref:S02-lIha da Figueira - Terreno c/
676m2 - R$ 46.000,00

Ref:l29- Ilha da Figueira Casa em

alv, 3 quartos, 148m2 - R$
85.000,00

Financiamento direto
com a lmehlllarla

Ref:509- João Pessoa - Terreno cf
aprox. 6.000m2

Baependl - Casa cf piscina - R$
170.000,00

;, CRECI2377-J

,ARIA

.COM
VENDA

VILA NOVA Apto c/170m2, sendo 1 suíte, 2

estar/jantar, bwc
'

s c/ móveis, sacada c/

churrasqueira, garagem p/ 2 carros, área de festas

c/piscina. R$ 165.000,00

C/155m2, sendo 1 suíte, 2 dorm, sala Ref. 15.059 TIFA MARTINS Sobrado c/ Ref, 15.057 ILHA DA FIGUEIRA Sobrado Ref.20.024 VILA NOVA Apto c/155m2, sendo 1 suíte, 1
de estar/jantar, cozinha, área de 130m2, sendo 1 suíte c/ closet, 2 dorm, Inacabado c/135m2, sendo 1 suíte, 2
serviço.çeraçem p/2 carros c/

,

sala de estar/tv, cozinha,bwc e área de dorm, cozinha, bwc, garagem p/2 carros dorm, sala de estar/jantar, bwc
'

s c/ móveis, sacada c/

churrasqueira. R$ 175.000,00 serviço. R$ 105.000,00 e demais dep. R$ 100.000,00 churrasqueira, área defestas c/ piscina. R$125.000,00
�------------------�---------------------+--------------------�--------------------�------------------�

Ref. 10.177 BARRA DO RIO MOlHA Casa c/122m2, sendo

3 dorm, bwc, sala de tv/estar, cozinha, área de festa c/

ehúrrasqueira e garagem. R$l 00.000,00

Ref. 10.172 VILA LENZI Casa c/150m2, sendo 1 suíte, 2

dorm, sala de estar/jantar,' bwe, cozinha ampla, área de

festas. R$ 75.000,00

Ref. 10.155 CZERNIEWICZ Casa e/2 dorm, sala de estar,

cozinha, bwe,. área de serviço + 1 kitinete + 1 sala

comercial. Ótima Localização. R$130.000,00

LOCAÇÃO
Ref. 20.003 CHAMPAGNAT Apartamento
NOVO c/ suíte, 2 dorm, sacada c/
churrasqueira, acabamento em gesso e

granito.Otima Localização, alto padrão de
acabamento. R$ 129.000,00. Entrada +
parcelamento direto com a construtora.

(Use seu FGTS I.

ESTAMOS CADASTRANDO
IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

Ref, 10.047 SÃO LUIS Casa c/230m2, 3
dorm, 2 bwc, sala de estar/jantar,

cozinha, área de festá, garagem p/2
carros, ampla área de festa.

o

R$ 140.000,00

Ref. 15,047 GUARAMIRIM Sobrado
C/183m2, 2 dorm, 2 bwc, sala de estar,
sala de jantar, ampla área de festa c/
churrasqueira, garagem e portão
eletrônico. Centro R$ 125.000,00

Ref. 15.002 VILA LENZI sobrado
c/301 m2, 1 suíte, 2 dorm, sala íntima,
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